

# DAROVACIA ZMLUVA

uzatvorená v súlade s § 628 Občianskeho zákonníka v platnom znení medzi týmito zmluvnými stranami:

1. **Rodičovské združenie pri ZŠ s MŠ Riazanská 75, Riazanská 75, 831 03 Bratislava**  
Zastúpený: **Bc. Mgr. Henrich Matuška, predseda**  
IČO: 30 851 815

(ďalej len „darca“) a

2. **Základná škola s materskou školou, Riazanská 75, 831 03 Bratislava**  
IČO: 31 768 873  
DIČ: 2020905755  
Zastúpený: **Mgr. Katarína Čuntalová, riaditeľ školy**

(ďalej len „obdarovaný“)

takto:

## I. Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je poskytnutie peňažného daru v hodnote **1 895,80 €**, slovom **jedentisíc osemsto deväťdesiatpäť euro osemdesiat eurocentov**, na zakúpenie a montáž:

- 1) Tabuľa školská DUBNO komplet 360x120 keramic BZZZB 2,000 ks 1 757,80 EUR
- 2) Montáž Tabuľa školská DUBNO 2,000 ks 138,00 EUR

## II. Odovzdanie daru

Darca venuje peňažný dar v hodnote **1 895,80 €** po podpise tejto zmluvy na číslo účtu, **IBAN: SK89 5600 0000 0084 2374 3005**

## III. Všeobecné ustanovenia

1. V ostatnom sa práva a povinnosti zmluvných strán riadia príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka v platnom znení.
2. Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom súhlasia, na znak čoho ju podpisujú.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že predmetnú zmluvu podpísali slobodne a vážne a ich zmluvná voľnosť nebola obmedzená.
4. Obdarovaný sa zaväzuje, že do 30-tich dní po vyčerpaní peňažného daru, preukáže jeho finančné vyúčtovanie.
5. Darovacia zmluva sa vyhotovuje v dvoch exemplároch, jeden pre darcu a jeden pre obdarovaného.

V Bratislave, dňa .....

.....  
darca

.....  
obdarovaný

Faktúra Poradové číslo: **Z211100343**Var. symbol : **211100343**

Dodávateľ

Daffer spol. s r.o.  
V elárska 1  
97101 - Prievidza  
Slovensko

I O : 36320439 DI : 2021592518

I DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : **0372767800 / 0900**

Swift : GIBASKBX

IBan : SK54 0900 0000 0003 7276 7800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl. 12881/R

Prijemca : ZŠ Bratislava - Riazanská s MŠ  
Bratislava , Riazanská 75

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol : 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : **45 školy INVESTÍCIE**

Odberateľ

Základná škola s MŠ

Riazanská 75  
83103 - Bratislava

I O : 31768873

DI : 2020905755

Dátum dodania : 29.11.2021

Dátum vystavenia : 29.11.2021

Dátum splatnosti : **13.12.2021**

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Da %	Spolu bez DPH
Fakturujeme Vám za tovar:				
Tabu a školská DUBNO komplet 360x120 keramic BZZZB	2,000 ks	732,417	20	1 464,834
Montáž Tabu a školská DUBNO	2,000 ks	57,500	20	115,000

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Suma bez dane (+oslob. od DPH) **1 579,83**

Da 0% zo základu		
Da 20% zo základu	1 579,83	315,97

Halierové zaokrúhlenie

Poskytnutá záloha 0,00

**Spolu k úhrade EUR 1 895,80**

Vystavil : Ba ová Eva

Pe iatka :

Podpis : .....



FA prevzal d a: .....

Meno : .....

Podpis :

Pe iatka :

Tel. : 046 5198711

E-mail : daffer@daffer.sk

Fax : 046 5198777